
 

 

Smlouva o obstarání přepravy 
(dále jen „Smlouva“) 

 

1. Smluvní strany 
 

1.1 Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná 
IČ:  000 07 064 
DIČ:  CZ00007064 

Zastoupena: 
Email:   
Telefon:  
Kontaktní osoba:  
Email:   
Telefon:  
ID DS:  6bnaawp 
 
(dále jen „Příkazce“) 
 
a 
 
Název zasílatele:  ČD Cargo Logistics, a.s. 
sídlo:     Praha 1 - Nové Město, Opletalova 1284/37, PSČ 11000 
IČO:     27906931 

DIČ:    CZ27906931 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupena:  
Telefon:  
Email:  
Kontaktní osoba:  
Email:  
Telefon:  
ID DS:  naadjrh 
  
 
(dále jen „Zasílatel“) na straně druhé 
 
(Příkazce a Zasílatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 

uzavřely tuto Smlouvu o přepravě dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s ustanovením dle § 2471 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“ nebo „občanský 
zákoník“) na základě nabídky Zasílatele ze dne 26.dubna 2023, která byla podána v rámci 
zadávacího řízení zaevidovaného pod číslem jednacím MV-67620/KB-2023.  

 

  

 



 

2. Úvodní ustanovení 
 

2.1 Příkazce je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle § 12 odst. 1 zákona č. 2/1969 Sb., 
o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

2.2 Zasílatel prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti předmětu plnění této Smlouvy a ve 
spolupráci se svými poddodavateli vlastní veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů 
platných v České republice nutná k poskytování služeb specifikovaných zejména v čl. 3 této 
Smlouvy. 
 

2.3 Zasílatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní obsažené. 
 

2.4 S ohledem na skutečnost, že nabídka Zasílatele na Výzvu byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, 
uzavírají smluvní strany tuto Smlouvu. 
 
 

3. Předmět plnění 
 

3.1 Předmětem této Smlouvy je obstarání přepravy znehodnocené zemědělské techniky, která se 
stane součástí muzejní sbírky. Konkrétně se jedná o kombajn John Deere, traktor Belarus - 1523, 
secí stroj Amazone (dále též jen „zásilka“), dle požadavků uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy 
(dále jen „předmět plnění“). 
 

3.2 Zasílatel se podpisem této Smlouvy zavazuje příkazci, že obstará přepravu zásilku z místa 
odeslání do místa určení specifikované této Smlouvy, za podmínek uvedených v této Smlouvě. 
 

3.3 Zasílatel se zavazuje, že zaplatí přepravné, a to způsobem definovaným v této Smlouvě. Součástí 
přepravného jsou vývozní celní služby na Ukrajině. Dovozní celní služby, budou zajištěné 
prostřednictvím Národního zemědělského muzea s.p.o., jako příjemce daru ve smyslu zásilky. 
 
 

4. Cena za předmět plnění 
 

4.1 Celková cena za předmět plnění dle této Smlouvy činí: 
Cena bez DPH    50.000 Kč 
DPH 21 %    10.500 Kč 
Celková cena s DPH   60.500 Kč 
(slovy: šedesáttisícpětset korun českých) 

 

4.2 Cena za předmět plnění Smlouvy uvedený v čl. 3 této Smlouvy je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná a nelze ji překročit, vyjma změny (zvýšení, snížení) sazby DPH, a to o částku odpovídající 
této změně (zvýšení, snížení) sazby DPH. 
 
 

5. Doba plnění 
 

5.1 Zasílatel je povinen obstarat přepravu zásilku po předchozí dohodě do místa určení nejpozději do 
30 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. Do této doby se nezapočítává doba na vyřízení povolení 
mezinárodní přepravy, které není Zasílatel schopen ovlivnit. 
 

5.2 Zasílatel se zavazuje informovat Příkazce o termínu dodání zásilky nejméně tři pracovní dny 
předem. Před touto dobou může Zasílatel dodat zásilku jen po předchozím souhlasu Příkazce. 

 
 
 
 
 



 

6. Místo odeslání a místo určení 
 

6.1 Místa odeslání jsou:  
1) KOMBAJN JOHN DEERE, typ STS 9770, rok výroby 2008: 
 

sv. Sadovaya 26-a 
obec Krasne 
Černihivský rajon 
Černihivská oblast 

https://maps.app.goo.gl/vH2vMqcTX4Fc7FwR9?g_st=iwb 
         

2) TRAKTOR BELARUS - 1523 

sv. Sadovaya 26-a 
obec Krasne 
Černihivský rajon 
Černihivská oblast 

https://maps.app.goo.gl/vH2vMqcTX4Fc7FwR9?g_st=iwb 
 

3)  SECÍ STROJ AMAZONE, typ D 9 4000 Super, rok výroby 2019 
 

   st. Míra 2 
   obec Lukashivka 
   okres Černihiv 
   Černihivská oblast  
 
https://maps.app.goo.gl/XYptJXJU3ed9cJtb9 

 

 

6.2 Místem určení je Muzeum potravin a zemědělských strojů, Vítkovice 3033, 403 00 Ostrava – 
Vítkovice. 

 
 

7. Způsob předání předmětu plnění a jeho akceptace 
 
 

7.1 Zasílatel se zavazuje příkazci předat zásilku tak, jak ji, resp. její části, převzal v jednotlivých 
lokalitách. Tento stav bude zdokumentován fotografiemi a ty budou prostřednictvím e-mailu 
neprodleně odeslány kontaktní osobě oprávněné k předání zásilky za Příkazce. Zároveň v tomto 
e-mailu budou uvedena specifika zásilky (stav, reálná hmotnost). 
 

7.2 O předání a převzetí zásilky bude vyhotoven náložný list uvedený v Příloze č. 2 této Smlouvy, který 
potvrdí jedna z oprávněných osob Zasílatele: 
 
Kontaktní osoba oprávněna k předání zásilky za Příkazce: 

Kontaktní osoba oprávněná k převzetí zásilky za Zasílatele: 
 

7.3 Náložný list bude vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, které budou podepsány oběma smluvními 
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení náložného listu. 
 
 
 
 

https://maps.app.goo.gl/vH2vMqcTX4Fc7FwR9?g_st=iwb
https://maps.app.goo.gl/vH2vMqcTX4Fc7FwR9?g_st=iwb
https://maps.app.goo.gl/XYptJXJU3ed9cJtb9


 

8. Obchodní a platební podmínky 
 

8.1 Úhrada celkové ceny za poskytnuté služby bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
Zasílatele na základě vystaveného daňového dokladu (faktury). 
 

8.2 Zasílatel může vystavit daňový doklad (fakturu) nejdříve po Příkazcem převzaté a akceptované 
zásilce, jak blíže uvedeno v odstavci 8.11. této Smlouvy. 
 

8.3 Daňový doklad (faktura) musí splňovat požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména 
stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Kromě těchto náležitostí bude daňový doklad (faktura) obsahovat tyto náležitosti: číslo faktury, 
označení Příkazce a příjemce faktury (Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 – 
Letná, Kabinet ministra vnitra),  IČO a DIČ Příkazce a Zasílatele, obchodní firmu Zasílatele včetně 
osoby, která ho zastupuje, její funkce, číslo účtu a banku Zasílatele, předmět fakturace dle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a dle požadavků Smlouvy, fakturovanou 
částku rozepsanou dle platné právní úpravy. 

8.4 Daňový doklad (faktura) bude vyhotoven ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). 
 

8.5 Daňový doklad je splatný do 30 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného doručení příkazci 
na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Účtovaná částka se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu Příkazce, uvedeného ve 
Smlouvě, ve prospěch bankovního účtu Zasílatele, uvedeného ve Smlouvě. 
 

8.6 Příkazce je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení Zasílateli daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje náležitosti stanovené Smlouvou, nebo který obsahuje nesprávné cenové údaje 
nebo není doručen v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení. Zasílatel je 
v případě vrácení daňového dokladu (faktury) povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení 
vráceného daňového dokladu (faktury) daňový doklad (fakturu) opravit nebo vyhotovit nový; 
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet lhůta splatnosti; nová lhůta v 
původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opraveného nebo nově 
vystaveného daňového dokladu (faktury) příkazci; daňový doklad (faktura) se považuje za vrácený 
ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslán, není nutné, aby byl v téže lhůtě doručen Zasílateli, 
který ho vystavil. 
 

8.7 Platba bude probíhat v korunách českých na základě předloženého daňového dokladu (faktury). 
 

8.8 Příkazce neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění. 
 

8.9 Příkazce přijímá i elektronické faktury, ale jen ve strukturovaném elektronickém formátu: 

a) UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015 

b) UN/CEFACT CII (Cross Industry Invoice) 

c) ISDOC/ISDOCX (Information System Document) verze 5.2 a vyšší 
d) PDF/A 

8.10 Pokud Zasílatel doručí fakturu příkazci v období od 15. prosince aktuálního kalendářního roku 
do 28. února následujícího kalendářního roku, bude splatnost takto doručené faktury šedesát (60) 
kalendářních dní ode dne doručení takové faktury příkazci, a to z důvodu kogentních rozpočtových 
pravidel Příkazce. 
 

8.11 Zasílatel je oprávněn vystavit fakturu až po schválení (podepsání) náložného listu oprávněnou 
osobou Příkazce. Podepsaný náložný list bude přílohou faktury. Akceptovat lze pouze takové 
plnění, které je bez vad a v souladu s podmínkami stanovenými v této Smlouvě. 
 

8.12 Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu Zasílatele vedeného v zahraničí, jdou na vrub 
Zasílatele. 
 

8.13 Ceny v daňovém dokladu budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platné a 
účinné sazby v době vystavení daňového dokladu. V případě Zasílatel s účtem vedeným 



 

v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

9. Sankce 
 

9.1 Zasílatel je oprávněn požadovat od Příkazce zákonný úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti daňového dokladu z oprávněně fakturované částky, včetně daně z přidané hodnoty za 
každý i započatý den prodlení. 
 

9.2 Příkazce je oprávněn požadovat od Zasílatele smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění ve výši 
0,5 % z ceny za předmět plnění, včetně daně z přidané hodnoty, a to za každý i započatý den 
prodlení. 
 

9.3 Příkazce je oprávněn požadovat od Zasílatele smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za nedodržení 
povinností stanovených v čl. 12 této Smlouvy. 
 

9.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na 
bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v písemné výzvě. 
 

9.5 Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). 

 
 

10.  Odpovědnost za škodu a náhrada škody 
 

10.1 Zasílatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této Smlouvy v rozsahu stanoveném 
českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem. 
 

10.2 Náhrada škody se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

10.3 Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody v plné výši ani povinnost Zasílatele řádně provést sjednaný předmět plnění. 

 

11.  Odstoupení od Smlouvy 
 

11.1 Odstoupení od této Smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 
 

11.2 Za podstatné porušení smluvních povinností zakládající právo odstoupit od Smlouvy je považováno 
zejména: 

 

a) prodlení s plněním podle této Smlouvy na straně Zasílatele delší než 15 dnů ode dne, 
kdy plnění mělo být poskytnuto; 

 

b) postup Zasílatele při poskytování předmětu plnění v rozporu s pokyny Příkazce. 

 

11.3 Příkazce je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

 
a) vůči majetku Zasílatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
 

b) insolvenční návrh na Zasílatele byl zamítnut proto, že majetek Zasílatele nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
 



 

c) Zasílatel vstoupí do likvidace; 
 

d) pokud skutečnosti čestně prohlášené v Příloze č. 3 této Smlouvy neodpovídají 
aktuálnímu stavu při plnění veřejné zakázky zadávané na základě této Smlouvy. 

 
12.  Povinnost mlčenlivosti 

 

12.1 Zasílatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při 
plnění této Smlouvy získá od Příkazce nebo o Příkazci či jeho zaměstnancích a spolupracovnících 
a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu Příkazce žádné třetí osobě ani je použít v rozporu 
s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná: 
 

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 
 

12.2 Zasílatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 12.1 tohoto článku všechny osoby, 
které se budou podílet na poskytování služeb příkazci dle této Smlouvy. 
 

12.3 Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této 
Smlouvy, odpovídá Zasílatel, jako by povinnost porušil sám. 
 

12.4 Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy. 
 

13.  Ochrana informací 
 

13.1 Zasílatel podpisem této Smlouvy souhlasí, v souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této Smlouvy v 
jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému 
může kdykoliv v budoucnu dojít. 
 

13.2 Zasílatel uděluje příkazci souhlas se zveřejněním celého obsahu této Smlouvy včetně jejích 
dodatků na profilu Příkazce jako zadavatele s tím, že Příkazce učiní nezbytná opatření ke 
znečitelnění těch identifikačních údajů Zasílatele, o kterých to stanoví příslušné právní předpisy 
České republiky, případně ke znečitelnění dalších údajů, jejichž znečitelnění výslovně Smlouva 
vyžaduje. 
 

13.3 Zasílatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech dalších údajů 
uvedených ve Smlouvě včetně ceny předmětu plnění. 
 

13.4 Příkazce se zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, v platném znění. 
 

14.  Řešení sporů 
 

14.1 Veškeré spory mezi Příkazcem a Zasílatelem budou řešeny nejprve smírně. 
 

14.2 Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory smluvních stran, vzniklé z této Smlouvy nebo v 
souvislosti s ní, řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky. V případě řešení sporů 
před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu podle místa 
sídla Příkazce. 

 
 

15.  Ostatní ujednání 
 

15.1 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
v záhlaví Smlouvy. 
 



 

15.2 Zasílatel není bez předchozího písemného souhlasu Příkazce oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu. 
 

15.3 Zasílatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této Smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
poskytnutých služeb, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 
 

15.4 Zasílatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění, 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

15.5 Zasílatel je povinen upozornit Příkazce písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně 
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Zasílatel i při vynaložení veškeré odborné 
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této Smlouvy. 
 

15.6 Zasílatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených v této Smlouvě, včetně ceny za předmět plnění. 
 

15.7 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných 
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků. 

 
 

16.  Závěrečná ujednání 
 

16.1 Tato Smlouva je vyhotovena pouze elektronicky. 
 

16.2 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti po splnění 
zákonné podmínky vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

16.3 Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zveřejní v Registru smluv Příkazce. 
 

16.4 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti touto Smlouvou 
neupravené se řídí podle příslušných právních předpisů. 
 

16.5 Jakékoliv změny či doplnění této Smlouvy je možné činit výhradně formou písemných číslovaných 
dodatků k této Smlouvě, schválených oběma smluvními stranami. 
 

16.6 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceny 
Příloha č. 2 – Náložný list 
Příloha č. 3 – Čestná prohlášení 
 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

 

za Zasílatele 

     

 

 

 

 

za Příkazce 

  



 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceny 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

  



 

 

Příloha č. 2 – Náložný list 
 

 

Náložný list 
 
 
 
vydaný ke Smlouvě o obstarání přepravy ze dne ............ uzavřené mezi  
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra  
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná 
IČ: 000 07 064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupená: 
(dále jen „Příkazce") 
 
 a 
 
  
Společností: ČD Cargo Logistics, a.s. 
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Opletalova 1284/37, PSČ 11000 
IČ: …27906931 
DIČ:  CZ27906931  
zastoupená: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 11940 (dále 

jen „zasílatel")  
 
Specifikace přepravované věci: 

1 KOMBAJN JOHN DEERE, typ STS 9770, rok výroby 2008  
2 TRAKTOR BELARUS - 1523  
3 SECÍ STROJ AMAZONE, typ D 9 4000 Super, rok výroby 2019…  

 
Hodnota zboží činí ………………………Kč („zásilka")  
Hodnota pojištění činí ………………………Kč (dále jen „pojištění") 

 
Místo určení pro vykonání přepravy: Muzeum potravin a zemědělských strojů, Vítkovice 3033, 403 00 
Ostrava – Vítkovice. 
- jméno společnosti ........................................................... 
- jméno osoby pro převzetí ........................................................... 
- ulice ...........................................................  
- PSČ a město ...........................................................  
- telefon  
 
Druh vydání „Náložného listu": - na jméno příjemce 

 - na doručitele 
 
Počet stejnopisů: 2 ks 
 
Datum a místo: ....................................................... 
 

Podpis zasílatele: .................................................... 

 

 



 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení  

k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle § 31 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek s názvem 

 „Zprostředkování přepravy pro zemědělskou techniku z Ukrajiny“ 

Identifikační údaje centrálního zadavatele 

Název:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 

IČO:  00007064 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jednající 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma/název: ČD Cargo Logistics, a.s. 

IČO: 27906931 

Sídlo: CZ27906931 

Osoba oprávněná jednat za 
účastníka zadávacího řízení: 

 
1) já, níže podepsaný Zasílatel tímto čestně prohlašuji, že na smlouvě společnosti, kterou zastupuji, není/nebude 
ruské zapojení do smluv překračujících limity stanovené v článku 5 k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. 
července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, v platném znění. 
Zejména prohlašuji, že:  
(a) Zasílatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), není ruským státním 
příslušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v Rusku;  
(b) Zasílatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), není právnickou 
osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo nepřímo vlastněna z více než 50 % 
subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce; 
c) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu uvedeného v písmenech a) 
nebo b) výše, včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic 
o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky. 
2) Níže podepsaný Zasílatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně prohlašují, že nejsou 
sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17.  března 2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny, v platném znění, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady (ES) č. 
765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska 
do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na 
tzv. sankčních seznamech.  
 
Níže podepsaný Zasílatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně prohlašují, že se zavazuje 
informovat zadavatele o změnách spočívajících ve skutečnostech uvedených v bodě 1) a 2) výše. 
 
V Praze dne  

 
………………
jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem 
[POKUD BUDE PŘIPOJEN KVALIFIKOVANÝ ELEKTRONICKÝ PODPIS, BUDE POVAŽOVÁNO ZA ORIGINÁL]. 

 
 


